ПРОТОКОЛ № 6

от 29 сентября 2020 года

заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.18 при Национальном исследовательском

Томском политехническом университете

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 7 (семи) человек.

Присутствовали 6 (шесть) человек.

Председатель, доктор технических наук, профессор Заворин Александр Сергеевич.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: доктор технических наук, профессор Заворин Александр

Сергеевич; доктор физико-математических наук, профессор Кузнецов Гений Владимирович;

доктор технических наук, профессор Вавилов Владимир Платонович; доктор технических

наук, профессор Иванчина Эмилия Дмитриевна; доктор физико-математических наук,

старший научный сотрудник Матвиенко Олег Викторович; доктор физико-математических

наук, профессор Стрижак Павел Александрович; кандидат технических наук Табакаев Роман

Борисович.

Дополнительные члены диссертационного совета.

1. Доктор технических наук, профессор Иванчина Эмилия Дмитриевна.

2. Доктор технических наук, профессор Вавилов Владимир Платонович.

Официальные оппоненты по диссертации.

1. Доктор физико-математических наук, с.н.с. Матвиенко Олег Викторович.

2. Доктор физико-математических наук, с.н.с. Шторк Сергей Иванович.

СЛУШАЛИ: защиту диссертации Шабардина Дмитрия Павловича на тему

«Утилизация отходов в составе суспензионных топлив для снижения их вредного воздействия

на окружающую среду с выработкой энергии», представленной на соискание учёной степени

кандидата технических наук по специальности 05.14.04 «Промышленная теплоэнергетика».

ПОСТАНОВИЛИ: присудить Шабардину Дмитрию Павловичу ученую степень

кандидата технических наук.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: «за» -  6, «против» -  нет, недействительных

бюллетеней -  нет.

Председатель
диссертационного совета ДС.ТПУ.18

Ученый секретарь
диссертационного совета ДС.ТПУ.18

Заворин А.С.

Табакаев Р.Б.